
CPIA MONTAGNA DI BOLOGNA  
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 1 
del 29 settembre 2020  

a.s. 2020-21 

 
Il giorno 29 settembre 2020 alle ore 9.00 si è riunito n modalità telematica  il Consiglio d’Istituto del CPIA 
Montagna , convocato con comunicazione del 25/09/2020, per discutere il seguente ordine del giorno: 

 
[…omissis….]    
 

2. Surroghe componente studenti 
 

[…omissis….] 
 

Il Consiglio d’Istituto 
 

VISTI i risultati delle elezioni del Consiglio d’Istituto del CPIA Montagna del 29/10/2019; 
CONSIDERATA la decadenza per avvenuta conclusione del percorso di istruzione presso il CPIA Montagna 
del membro Sig.ra Beatrice Borelli (componente studenti); 
CONSIDERATO che la Sig.ra Jansi Kalestus risulta prima dei non eletti (componente studenti) 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità la ratifica della nomina della Sig.ra Jansy Kalestus in sostituzione del consigliere decaduto 
Beatrice Borelli. 
 
 
 

Il segretario 
Alessandro Borri 

 
 

Il Presidente del Consiglio d’Istituto 
Elisabetta Morselli 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il quindicesimo giorno dalla data di 

Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 


